
COMUNE DI RIMINI
DIPARTIMENTO SERVIZI DI COMUNITÀ

SETTORE PROTEZIONE SOCIALE – UFFICIO POLITICHE GIOVANILI
Determinazione Dirigenziale n. 2723 del 07/10/2025

OGGETTO: D.D.  n.  2685  del  06/10/2025  avente  ad  oggetto  “Avvio  istruttoria 
pubblica per progetto Comunità in movimento: sport, educazione e inclusione per 
minori  e  famiglie”.  Rettifica  data  di  approvazione  del  progetto  da  parte  del 
Comitato di Distretto – CIG B86F857FCE

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 2685 del 06/10/2025 avente per 
oggetto  “Avvio istruttoria  pubblica per  progetto  “Comunità  in  movimento:  sport, 
educazione e inclusione per minori e famiglie” nell’ambito del Piano di zona per la 
salute e il benessere sociale PAA2025; 

DATO ATTO che, per mero errore materiale, nella suddetta determinazione è stata 
indicata in modo difforme la data della seduta in cui  il Comitato di  Distretto di 
Rimini ha approvato e ammesso a finanziamento il Programma Attuativo Annuale 
(PAA) per l’anno 2025 di cui il progetto “Comunità in movimento: sport, educazione 
e inclusione per minori e famiglie” fa parte;

PRECISATO che la data corretta della seduta di approvazione del PAA2025 e dei 
suoi progetti da parte del Comitato del Distretto di Rimini è quella del 07/10/2025; 

RITENUTO  pertanto  necessario  procedere  alla  rettifica  della  citata  D.D  n. 
2685/2025, al fine di correggere l’errore materiale nel testo della stessa e negli  
allegati  B  “Avviso  pubblico  di  avvio  del  procedimento  di  Istruttoria  pubblica  di 
coprogettazione ex art. 55 D.Lgs. 117/2017” e C “Schema di convenzione” che la 
riportano; 

DATO  ATTO  che  resta  invariato  tutto  il  restante  contenuto  della  suddetta 
determinazione e dei suoi allegati A, B, C; 

DATO ATTO che il presente provvedimento non ha rilevanza contabile; 

DETERMINA

1)  DI  RETTIFICARE  la  Determinazione  Dirigenziale  n.  2685  del  06/10/2025, 
sostituendo la data di approvazione del progetto  “Comunità in movimento: sport, 
educazione e inclusione per minori e famiglie” da parte del Comitato di Distretto, 
erroneamente riportata, con la data corretta del 07/10/2025 nella determinazione e 
negli allegati  B “Avviso pubblico di avvio del procedimento di Istruttoria pubblica di 
coprogettazione ex art. 55 D.Lgs. 117/2017” e C “Schema di convenzione” che la 
riportano; 

1



COMUNE DI RIMINI
DIPARTIMENTO SERVIZI DI COMUNITÀ

SETTORE PROTEZIONE SOCIALE – UFFICIO POLITICHE GIOVANILI
Determinazione Dirigenziale n. 2723 del 07/10/2025

2)  DI DARE ATTO che  resta invariato tutto il  restante contenuto della suddetta 
determinazione e dei suoi allegati A, B, C;

4) DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o 
indiretti sulla situazione economico-finanziaria dell’Ente; 

5) DI DARE ATTO CHE il Responsabile del procedimento è il dott. Massimiliano 
Alessandrini Dirigente dell’Ufficio Protezione Sociale;

6)  DI  TRASMETTERE  la  presente  rettifica  alla  Segreteria  Generale  per  la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on-line per 15 giorni consecutivi.

       Il Dirigente Protezione sociale 
Massimiliano Alessandrini

2


	IL DIRIGENTE

